

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулирующих работ (услуг) в аэропортах.

Предоставляемке казённым предприятием Сахалинской области "Аэропорта Курильских островов" на территории аэропорта Южно-Курильск летний период 2021г.

Сведения о юридическом лице:  
 Казённое предприятие Сахалинской области "Аэропорта Курильских островов",  
 Сахалинская область, Южно-Курильский район, с. Менделеево, Аэропорт  
 генеральный директор Дарькин В. В., действующий на основании Устава  
 тел/факс/8(4245)222302, тел 8(4245)221159  
 электронная почта mendelk.73@mail.ru

№ п/п	Дата закупки	Предмет закупки	имп. Техноло гическое оборудо вание	авантпош ино	размещение заказа путем проведения торгов		размещение заказа без проведения торгов		Цена за единицу товара (работ, услуг) (тыс.руб)	Количество товаров (работ, услуг) (тыс.руб)	Стоимость закупленных товаров (работ, услуг) (тыс.руб)	
					конкурс начальная цена договора	зачинная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственн ый поставщик				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	28.04.2021	Поставка тактичной продукции					253,24			253,24	1,00	253,24
2	17.05.2021	Поставка хозяйственных товаров					226,69			226,69	1,00	226,69
3	08.06.2021	Поставка стикеров "Досмотрено"					35,20			0,00176	20000,00	35,20
4	15.06.2021	Поставка товаров для помехового аварийно-спасательного обеспечения полетов					1340,57			1340,57	1,00	1340,57
5	15.06.2021	Поставка материалов для эксплуатационного содержания и текущего ремонта аэродромов					998,34			998,34	1,00	998,34
6	24.06.2021	Поставка противопожарных реактивов для борьбы с гололедом					1915,76			1915,76	1,00	1915,76
7	28.07.2021	Поставка запасных частей и расходных материалов					3149,00			3149,00	1,00	3149,00
8	03.08.2021	Поставка шлабуха					148,83			148,83	4,00	595,31
9	23.08.2021	Поставка электродов					460,18			460,18	1,00	460,18
10	24.08.2021	Поставка автомобиля "Мини-партучик"					3685,17			3685,17	1,00	3685,17
11	09.09.2021	Поставка автомобиля бортового хранения (грузового)					2445,73			2445,73	1,00	2445,73
12	20.09.2021	Поставка тактичной продукции					122,08			122,08	1,00	122,08
13	27.09.2021	Поставка блок-контейнера для хранения лакокрасочных материалов					1098,66			1098,66	1,00	1098,66
14	29.09.2021	Поставка автомобиля "УАЗ-Патриот"					1612,00			1612,00	1,00	1612,00